D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
66

, 1
6

de
 ja

ne
iro

 d
e

20
13

.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

DIRETORIA-GERAL

PORTARIA nº  1613, de 28 de dezembro de 2012.

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO MINISTÉRIO PÚBLICO
DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso da competência que lhe foi
conferida  pelo  Regimento  Interno,  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no  Processo  nº
08190.006597/2012-50, e

CONSIDERANDO  a necessidade de continuidade do inventário anual do
material  de  consumo,  bens  móveis,  equipamentos  de  informática  e  do  acervo
bibliográfico do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios,

RESOLVE:

Art.  1º – Designar,  sem  prejuízo  das  funções,  a  servidora  TÂMARA
CRISTINA  ALMEIDA  DANTAS,  matr.  3768,  e  o  servidor  UBALDO  MOYSÉS
SANTOS FILHO, matr.  2305-1, para participarem da Comissão de Inventário Anual
instituída pela Portaria n. 1456/DG, de 27 de novembro de 2012.

Art.  2º  -  Dispensar  os  servidores  KALLID  BASSIS,  matr.  3924-1  e
CÉZAR AUGUSTO DA MOTA, matr. 3491, dos trabalhos da mencionada Comissão,
mantendo os demais servidores já designados.

Art.  3º  -  A  presidência  e  a  vice-presidência  dos  trabalhos  ficará  sob  a
responsabilidade  da  servidora  TÂMARA  CRISTINA  ALMEIDA  DANTAS  e  do
servidor MÁRCIO RODRIGUES SANTANA, respectivamente.

Art.  4º -  O prazo para conclusão dos trabalhos  é  de cento e vinte dias,
iniciando a partir de 1º de fevereiro de 2013, em virtude do recesso forense e do período
de férias de alguns membros da Comissão.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

ANA LÚCIA CARRIJO FERREIRA